



UTSKICK AUGUSTI 2023

ÖPPET HUS I VÅRA NYA LOKALER I LÄBY-ÖSTERBY 26 AUGUSTI 2023 KL 11.00-15.00

Nu är det dags att ha öppet hus i våra nya lokaler. Vi har till slut plockat in allt i lokalerna och kommit tillräta.

För den som är intresserad så kan du/ni ta med saker som kan säljas, ”bakluckeloppis” som vi hade förr i tiden i Håga.

Vi kommer även att bjuda på förtäring såsom kaffe/te och någon form av grillat, korv eller hamburgare.

Lättast att hitta hit är att köra väg 72 mot Sala och ca 2 km efter Kvarnbolund (Shellmacken) tar du/ni höger mot Ströbylund kör 200 meter sedan vänster.

Om du/ni kommer från Börjehållet ser du vår skylt ca 200 meter innan väg 72.

MARKNAD PÅ EKEBYBODA 2023 (PÅMINNELSE)

Det blir lördagen den 9 september.

Förberedelserna börjar redan kl 12.00 torsdagen 7 september med preliminär sluttid ca 17.00. Förberedelserna fortsätter på fredagen från kl 09.00 fram till ca 15.00. Därefter insläpp för försäljare fram till 20.00. Vi behöver funktionärer för att ta emot säljare fram 20.00.

På lördagen öppnar vi kl 06.00 och håller på till ca 17.00

VÄND

Som ni förstår behöver vi ett 40-tal funktionärer under dessa dagar. Du som inte anmält dig som funktionär, vänligen gör det snarast till Peter Sundberg 0733974142.

Det viktigt att vi verkligen hjälps åt att genomföra marknaden. Vår ekonomi är beroende av att marknaden genomförs

Alla kanske inte kan alla dagar, men vi ser gärna att ni om möjligt kan ställa upp någon tid under dessa dagar.

Under dessa dagar bjuder klubben på lunch och fika. **Bensinpengar för resa t.o.r bostad-Ekebyboda kommer att betalas ut i samband med marknaden.**

Arbetsinsatser: 7 september börjar vi med att staka ut marknadsplatser, parkering, inläppsplatser för säljare och köpare samt utfartsväg.

Den 8 september fortsätter torsdagens arbete samt uppsättande av vägvisning till marknaden. När vi sedan släpper in säljarna behövs det funktionärer tar betalt samt visar var de ska parkera som försäljare.

Den 9 september öppnar marknaden med inläpp av säljare och köpare från kl 06.00. Vi måste ha bemanning vid säljarinläpp samt vägvisare till var säljarna ska parkera. Detta gäller även till köparnas parkeringsplatser.

Vi kommer från fredagen till lördagen ha en husvagnsparkering där arbetet går ut på att ta betalt samt hänvisa dem till var de kan parkera sina husbilar/husvagnar.

DAGLIGBILSRALLYT

Årets dagligbilsrally går av stapeln 14 oktober 2023 kl 10.00 i Fjärdhundra vid Altuna Bygdegård. Sök på eniro **Altuna-hässelby 1 Fjärdhundra**. Ligger vid väg 254 mellan Heby och Fjärdhundra.

Arrangörer bröderna Jerresand.

MHRF

Årets årsmöte i MHRF kommer att genomföras 21 oktober 2023, vi återkommer med mer information i september.

Med vänlig sommarhälsning Styrelsen